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* آل خلیفه که میزبانی تفنگداران 
پایگاه پنجم نیروی دریایی آمریکا 
را برعهده دارد برای حفظ منافع 

غرب در این جزیره کوچک از 
غربی ها به ویژه آمریکا و انگلیس و 
همچنین عربستان سعودی کمک 
گرفته و اعتراضات مردمی را به 

شدیدترین نحو سرکوب می کند. 
برخی از تحلیلگران از این انقلاب 

به عنوان انقلاب »خاموش« یا 
انقلاب »سرکوب شده« یاد می کنند 
در حالی که مردم بحرین معتقدند 
هرچند سال که این انقلاب به درازا 

بکشد باز هم دست از اعتراض 
و مخالفت علیه رژیم زورگو و 

دیکتاتور آل خلیفه برنمی دارند. 

*خاندان آل خلیفه که از اقلیت 
غیر شیعی هستند از هیچ کاری 

علیه اکثریت شیعه فروگذار 
نمی کنند و شیعیان را مورد آزار 
و اذیت و بی احترامی قرار داده و 
از کمترین حقوق اجتماعی آنها را 
محروم می کنند. آمار جنایت ها، 
کشتار و شکنجه وحشیانه دولت 
بحرین علیه شیعیان در جریان 
انقلاب و حضور فراوان زندانیان 
سیاسی در زندان های این کشور 
 که اکثرا شیعه هستند رفتار خشن
 آل خلیفه با شیعیان این کشور 

پرده بر می دارد.

چند مــاه دیگر انقلاب بحرین 6 ســاله 
می شــود. مردم جزیره کوچــک بحرین در 
فوریه 2011 همزمان با بیداری اســلامی در 
کشــورهای عربی غرب آسیا و شمال آفریقا 
قیام خود علیه نظام دیکتاتوری آل خلیفه را 
آغاز کردند، مردم بحرین خواستار اصلاحات 
و تغییر نظام سیاســی کشورشــان هستند 
و می خواهند در سرنوشــت سیاســی کشور 
خود تصمیم گیرنده باشند. در حالی که رژیم 
آل خلیفه از تحقق خواسته های مردمی سرباز 
می زند و این خواســته ها و مطالبات مشروع 
و برحــق را با شــدیدترین ابزارها و امکانات 

سرکوب می کند.
آل خلیفه کــه میزبانی تفنگداران پایگاه 
پنجم نیــروی دریایی آمریکا را برعهده دارد 
برای حفظ منافع غرب در این جزیره کوچک 
از کمک غربی ها به ویــژه آمریکا و انگلیس 
و همچنین عربســتان سعودی کمک گرفته 
و اعتراضــات مردمی را به شــدیدترین نحو 

سرکوب می کند.
همین مســئله سبب شــده تا برخی از 
تحلیلگران از این انقــلاب به عنوان انقلاب 
»خاموش« یا انقلاب »سرکوب شده« یاد کنند 
در حالی کــه مردم بحرین معتقدند هرچند 
ســال که این انقلاب به درازا بکشــد باز هم 
دست از اعتراض و مخالفت علیه رژیم زورگو 
و دیکتاتور آل خلیفه برنمی دارند، نگاهی به 
گذشته سیاسی این کشور نشان می دهد که 
عملکرد سیاسی خاندان آل خلیفه زمینه ساز 
هرگونه تحول و اعتراضــات مردمی در این 
کشــور را به وجود آورده اســت. به عبارت 
دیگر شــکاف فزاینده دولت و ملت، سرکوب 
دموکراسی، فضای بسته سیاسی، زور، فشار 
و اختناق، سانسور رسانه ها، دستگیری فعالان 
و مخالفان سیاسی نه تنها در بحرین بلکه در 
اکثر کشورهای حاشیه خلیج فارس ریشه ای 
تاریخی دارد که لزوم تغییرات و اصلاحات را 

ضروری می سازد.
در اکثر این کشورها خاندان های حاکم بر 
اغلب نهادها و امور سیاسی کنترل فراگیر و 
همه جانبه دارند و از وجود احزاب و گروه های 
سیاسی مخالف در این کشورها خبری نیست 
یا اگر هم که حزب و گروهی در حال فعالیت 

می باشد به صورت پنهانی و غیرعلنی است.
مسئله مهمی که در انقلاب بحرین قابل 
تامل اســت، حضور پررنگ شیعیان در این 
قیام مردمی است. بیش از 70 درصد از مردم 
این جزیره کوچک شیعه هستند در حالی که 
خاندان آل خلیفه غالبا سنی هستند و از روی 
کار آمدن و اعمال حاکمیت شــیعیان واهمه 
دارند. در واقع خاندان آل خلیفه که از اقلیت 
غیر شیعی هستند از هیچ کاری علیه اکثریت 
شیعه فروگذار نمی کنند و شیعیان را مورد آزار 

انقلابی که 6 ساله شد

قیام علیه آل خلیفه

با اینکه از شروع انقلاب 
مردمی بحرین حدود 6 

سال می گذرد لیکن مردم 
این کشور یک صدا و 

هماهنگ تاکید کرده اند که 
دست از مبارزه برنمی دارند 

و سرکوبگری های رژیم 
آل خلیفه تاثیری در عزم و 
اراده آنان نخواهد گذاشت.

* فریده شریفی
و اذیــت و بی احترامی قرار داده و از کمترین 

حقوق اجتماعی آنها را محروم می کنند.
آمار جنایت ها، کشتار و شکنجه وحشیانه 
دولت بحرین علیه شیعیان در جریان انقلاب 
و حضور فراوان زندانیان سیاسی در زندان های 
این کشور که اکثرا شیعه هستند نشان دهنده 
رفتار آل خلیفه با شــیعیان این کشور است. 
ســلب تابعیت شیخ عیســی قاسم روحانی 
برجسته شــیعی این کشــور که رهبر قیام 
مردمی بحرین محســوب می شود از جمله 
اقدامات آل خلیفه برای تحت فشار قرار دادن 

شیعیان است.
شیخ عیسی قاسم از برجسته ترین علما و 
رهبران سیاسی بحرین است که در روستای 
الــدراز در اطراف منامــه پایتخت بحرین به 
دنیا آمده و در همین منطقه نیز مبارزه علیه 
رژیم آل خلیفه را آغاز کرده است. خطبه های 
انقلابی این روحانی برجسته علیه ظلم و ستم 
خانــدان آل خلیفه و ایجاد وحدت و همدلی 
میان مردم بحرین موجب شــد که مقامات 
بحرین تابعیت این روحانی شــیعه را ســال 
گذشــته لغو کنند و از آن زمان تاکنون خانه 
وی را محاصره و ایشــان را در حصر خانگی 
قرار داده و بارها به مردمی که برای حمایت 
از رهبــر خود در اطــراف منزل وی تحصن 
کرده اند حمله ور شــوند. در این درگیری ها 
تاکنون ده ها نفر مجروح شده و چهار تن نیز 

به شهادت رسیده اند.
مردم بحرین اعــلام کرده اند که تصمیم 

رژیم بحرین در مورد سلب تابعیت شیخ عیسی 
قاســم به ضرر رژیم تمام خواهد شد و مسیر 
مبارزاتی مردم از این پس تغییر خواهد کرد.

ازسوی دیگر خاندان آل خلیفه در راستای 
فشار هرچه بیشتر بر شیعیان تنها جمعیت 

شــیعی مخالف حکومــت آل خلیفه یعنی 
جمعیت الوفاق اسلامی بحرین را نیز منحل 

و تمام اموال آن را مصادره کرد.
شیخ علی سلمان دبیرکل جمعیت الوفاق 
نیز به اتهام تحریک مردم و اقدام علیه حکومت 

به چهار سال زندان محکوم شد.
الوفاق در ســال 2001 از سوی شیعیان 

بحرین تاسیس شد، این جمعیت توانست تمام 
18 کرســی مجلس بحرین را که به شیعیان 
اختصاص داده شــده بود در سال 2010 به 
دســت آورد ولی نماینــدگان این حزب در 
اعتراض به سرکوب تظاهرات در سال 2011 

به صورت گروهی استعفا دادند.
انقلابیون بحرینی بر این باورند که اقدامات 
سرکوبگرانه آل خلیفه علیه شیعیان با چراغ 
سبز آمریکا و حمایت آل سعود در راستای از 
بین بردن ترکیب جمعیتی و محدود ساختن 

شیعیان صورت می گیرد.
ویژگــی انقلاب بحرین این اســت که از 

جنس انقلاب های عربی غرب آسیا نبوده است، 
این انقلاب علیه وضعیت معیشت عمومی و 
برای رفاه بیشــتر صورت نگرفت هرچند که 
خانــدان آل خلیفه در اعمــال تبعیض علیه 
مردم و ایجاد شــکاف اقتصادی میان مردم 

از هیچ تلاشــی فروگذار نکرده است اما این 
انقلاب به دلیل تبعیض ناروایی است که یک 
خاندان دست نشانده در حق بیشتر شیعیان 

روا داشته است.
آل خلیفه از روی کار آمدن شیعیان آنچنان 
هراســناک اســت که از همان روزهای اول 

انقلاب از ارتش مجهز و پیشــرفته آل سعود 
درخواست کمک کرد و ارتش مجهز عربستان 
بلافاصله برای سرکوب مردمی در خیابان های 

این کشور حضور یافت.
مردم بحرین از این همه ظلم و بی عدالتی 
خســته شــده اند به ویژه آنکه سیاست های 
تبعیض آمیز این خاندان نســبت به شیعیان 
به گونه ای است که موجب شده شیعیان در 

فقر قرار گیرند.
براساس گزارش مرکز حقوق بشر بحرین 
در سال 2003 از 572 منصب عمومی و عالی، 
تنها 101 منصــب یعنی 18 درصد و از 47 
منصب عالی در حد وزیر و مدیرکل فقط 10 
منصب به شیعیان تعلق داشت، علاوه بر آنکه 
شیعیان در این کشور به هیچ وجه نمی توانند 
عهده دار مناصب عالی حکومتی مانند وزارت 
دفاع، خارجه، دادگستری و کشور شوند. نرخ 
بیکاری جوانان در بحرین 19/6 درصد اعلام 
شده است که نشان دهنده شرایط اقتصادی 
نامناسب به ویژه درمیان شیعیان است، این 
نرخ بیکاری در حالی اســت که بســیاری از 
فرصت های شغلی در این کشور به مهاجرین 
غیر شــیعی مذهب سپرده می شــود. ورود 
مهاجرین خارجی و اعطای تابعیت بحرینی به 
آنها در قالب سیاست تغییر ترکیب جمعیتی 
بحرین، صورت می گیرد که خود یکی از عوامل 
مهم نارضایتی و اعتراض شیعیان این کشور 

محسوب می شود.
با اقدامات تبعیض آمیز خاندان آل خلیفه 

نسبت به شیعیان و متقابلا اعطای تابعیت و 
تسهیلات به مهاجران خارجی، روند مهاجرت 
به این کشــور رشــد فراوانی داشته است به 
نحوی که در دو ســال گذشته اتباع زیادی 
از کشــورهای مصر، اردن، فلسطین، لبنان، 
عربستان سعودی به بحرین مهاجرت کرده اند، 
بــه گونه ای که روند مهاجرت نســبت به 5 
سال گذشــته بیش از 10درصد رشد داشته 
است، دولت بحرین در جهت افزایش فشار بر 
شیعیان، با نادیده گرفتن ایجاد اشتغال برای 
جوانان متخصــص و تحصیل کرده بحرینی، 
متخصصان اردنی و مصری را جایگزین آنان 
می کنــد و برای ایجاد انگیزه جهت ورود این 
اتباع غیربحرینی به این کشــور، به واگذاری 
امکانات و حتی تابعیت به آنها اقدام می کند.

بدین ترتیب مشاهده می شود که شکاف 
دولت و ملت در بحریــن در طول دهه های 
گذشته با توجه به سیاست های تبعیض آمیز 
خاندان آل خلیفه بسیار تشدید شده است در 
برخی اصلاحات ظاهری هم نتوانســته است 
به این رژیم دست نشانده مشروعیت ببخشد. 
این مسئله موجب اعتراضات گسترده مردمی 
و گروه های سیاســی مخالف شــده است و 
حاکمیــت آل خلیفه با چالش های اساســی 

مواجه شده است.
با اینکه از شــروع انقلاب مردمی بحرین 
حدود 6 ســال می گذرد و در این مدت ده ها 
بحرینی شهید و صدها نفر زخمی شده اند که 
این مسئله با توجه به جمعیت اندک بحرین 
آماری قابل ملاحظه اســت، لیکن مردم این 
کشور یک صدا و هماهنگ تاکید کرده اند که 
دست از مبارزه برنمی دارند و سرکوبگری های 
رژیم آل خلیفه تاثیــری در عزم و اراده آنان 

نخواهد گذاشت.
معترضان بحرینی همچنین تاکید کرده اند 
که این انقلاب برخلاف تصور غربی ها نه انقلاب 
خاموش و نه انقلاب فراموش شده است بلکه 
انقلابی پویا، محکم و زنده اســت که هرچه 
زمان می گذرد عزم راسخ انقلابیون مصمم تر 
می شــود و تلاش بیشــتری درجهت احقاق 

حقوق از دست رفته مردم صورت می گیرد.
به هرحال به رغم وجود مخالفان قدرتمند 
داخلی و خارجــی، انقلاب بحرین همچنان 
به پیش می تازد و مردم انقلابی این کشــور 
همچنان در صحنه حاضر هستند. حکومت 
آل خلیفه اگر تمام زندانی های این کشور را هم 
از شیعیان پر کند و بر شدت سرکوبگری ها و 
فشارهای خود علیه مردم بیفزاید اما نمی تواند 
این انقــلاب را خاموش کند و این انقلاب با 
توجه به پیشینه های تاریخی خود دیر یا زود 
به نتیجه می رسد و خاندان آل خلیفه مجبور 
خواهد شد  قدرت را به مردم یعنی صاحبان 

اصلی کشور بحرین واگذار کند.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/8/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســعیده مرشدی به کد ملی 
4579296133 - فاطمه مرشــدی به کد ملــی 0035378344 - 
محمدامین مرشــدی به کد ملی 4579902440 به ســمت اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. حمیدرضا حسینی 
الهاشــمی به کد ملی 0046562796 بعنوان بــازرس اصلی و نادر 
صــراف رضائیه به کد ملی 2753933677 بعنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخــاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت صنایع سفال فتح 
سهامی خاص به شماره ثبت 212470 و 

شناسه ملی 10102538996

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاریخ انتشار: 96/7/6

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده بشماره ثبت 136667
بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت بعمل می آید جهت حضور در مجمع 
عمومی فوق راس ســاعت 15 روز پنجشــنبه مورخ 96/7/27 در محل پروژه المپیک واقع در 
میدان المپیک بلوار صدرای شرقی خیابان طبیعت جنوبی روبروی پارکینگ بوستان جوانمردان 
ایران برجهای مسکونی المپیک حضور بهم رسانید. چنانچه حضور عضوی در مجمع امکانپذیر 
نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای خود را به شخص دیگری واگذار نماید که در اینصورت 
هر عضو می تواند نمایندگی حداکثر سه عضو و هر غیرعضو نمایندگی تنها یک عضو را بپذیرد 
جهــت تایید نمایندگیها وکیل و موکل تا 24 ســاعت قبل از برگــزاری مجمع به دفتر تعاونی 

مراجعه نمایند تایید نمایندگیها با عضو هیئت مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود.
دستور جلسه: 1- اســتماع گزارش مشــترک هیئت مدیــره و بازرس 2- تصویب 

انحلال تعاونی 3- تعیین مکان تصفیه.
هیئت مدیره شرکت تعاونی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مریم اینانلو خوجالو دارای شماره ملی 5099083099 به شرح دادخواست 
به کلاســه 9609982890200250 از این شــورا درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد زارعی به شــماره ملی 
5099793665 در تاریــخ 1383/9/5 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه: 1- مریم اینانلو خوجالو 
دارای ش.ش 395 همســر متوفی 2- رقیه زارعــی ش.ملی 4380512797 
دختــر متوفی 3- فاطمه زارعی دارای ش.ملــی 5090074100 دختر متوفی 
4- معصومــه زارعی دارای ش ملی 4380368882 دختر متوفی 5- هاشــم 

زارعی دارای ش.ملی 5090110751 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

متن آگهی احضار متهم 
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در 

فرض عدم وجود کیفرخواست(
در پرونده کلاســه 9609980840700224 این شعبه متهم به نام آقای 
علی امینی فرزند خدارحم متهم است به توهین از طریق ارسال پیامک 
و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری به نامبرده 
ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر )یک ماه از تاریخ نشر آگهی( جهت دفاع 
از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر گردد و قانونا نیز می توانند یک نفر 
وکیل به همراه داشته باشــند بدیهی است درصورت عدم حضور بدون 

عذر موجه، موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.
دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی ایلام
 جواد خاتونی

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای شــاهین آزادی که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ 
می گردد که آقای ولی اله آقابگلویی دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 125/960276 ثبت و برای روز 96/7/22 
ساعت 4/30 وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در 
اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد. 
خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم به حوزه 125 واقع در شورای حل اختلاف همدان مراجعه 
و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد 
به عمل آورد و الا شــورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و 

چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۲5 شوراهای حل اختلاف 
شهرستان همدان 2995م الف

بنا به تجویز ماده  174 قانون آیین دادرسی کیفری به 
آقای امید کرمی مجهول المکان به اتهام بکار گماردن 
مشمول غایب حسب گزارش مرجع انتظامی در پرونده 
کلاسه 950522 شعبه دوم دادیاری ابلاغ می شود که 
ظرف مهلت یک ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه 
دوم دادیاری دادســرای عمومی و انقلاب ایلام حاضر 
شــوید در صورت عدم حضور این مرجع قضایی راساً 
به موضوع رسیدگی و تصمیم قانونی اتخاذ می نماید.

دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی 
و انقلاب ایلام- پوریا سنجابی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم عذرا ریوندی دارای شناســنامه شــماره 997 به شــرح 
دادخواست به کلاسه 5/96/437 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان زهرا ریوندی به شناسنامه 453 در 
تاریخ 95/7/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- فاطمه ریوندی ش ش 918 ت ت1328 فرزند مرحومه
2- بتول ریوندی ش ش 962 ت ت 1331 فرزند مرحومه
3- عذرا ریوندی ش ش 997 ت ت 1336 فرزند مرحومه

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق 
امور حســبی یک نوبت آگهــی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا- شعبه پنجم شورای حل اختلاف سبزوار

»آگهی مزایده«
به موجب پرونده کلاســه 960710 اجرای شعبه اول دادگاه حقوقی سبزوار آقای محمد 
کریمی ششــتمد فرزند عبدالکریم به پرداخت مبلغ 250/000/000 ریال به عنوان اصل 
خواســته و مبلغ 689/000 هزار تومان بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخیر و تادیه از 
تاریــخ 1395/11/2 الی یوم الوصول و در حــق محکوم له جواد عیدی فرزند علی و مبلغ 
5 درصــد حق الاجرای دولتی در حق دولت محکوم گردیده اســت. بــا توجه به اینکه 
محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننموده است از ناحیه محکوم له 
یک دســتگاه سواری ریو به شــماره انتظامی 763ن85 ایران 42 مدل 1386 متعلق به 
محکوم علیه جهت استیفای محکوم به به شرح ذیل معرفی که از طریق دایره اجرا توقیف 

گردیده است. پس از ارجاع امر به کارشناس به شرح ذیل ارزیابی گردید:
سواری ریوو مدل 1386 به شماره انتظامی 763ن85 ایران42 رنگ 
خاکســتری نوک مدادی لذا با توجه به مدل خودرو و میزان استهلاک 
لاستیکها، اتاق ر، موتور و فاقد بیمه نامه و دور رنگ بودن خودرو عرف 
بازار و شــرایط مذکور 138/000/000 ریال معادل سیزده میلیون و 

هشتصد هزار تومان ارزیابی گردیده است.
مقرر گردید مزایده در روز دوشنبه مورخ 1396/7/17 ساعت 12 صبح از طریق مزایده 
حضوری و با حضور نماینده دادســتان محترم عمومی و انقلاب شهرستان سبزوار در 
محل اجرای احکام مدنی دادگستری به فروش برسد. مزایده از قیمت کارشناسی شده 
شروع و به کســانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به 
خرید می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدیدشان 
از خودرو مذکور داده شود. قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا و فی المجلس 
از برنده مزایده دریافت خواهد شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.
شم آبادی- دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

تاریخ انتشار آگهی: 1396/7/6- آگهی نوبت دوم

ســند مالکیت)برگ ســبز( خودروی تیبا به شــماره 
انتظامــی 683 ب98 ایــران93 مــدل 1393 رنگ 
سفید- روغنی شماره موتور 8102163 شماره شاسی 
NAS811100D5756395 به مالکیت هاجر رضائی 

مظفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری سایپا 131 به شماره موتور 5190857 
و شماره شاســی NAS412100E1065360 به 
نام اسماعیل آرامات مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی
 و انقلاب ایلام - پوریا سنجابی

بنا به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری 
به آقای فرهاد جوشنک فرزند پنجعلی مجهول المکان 
به اتهام مشــارکت در ایراد ضــرب و جرح عمدی و 
ایراد جرح با چاقو حسب شکایت شاکی سعید عبدالهی 
در پرونده کلاســه 960216 شعبه دوم دادیاری ابلاغ 
می شــود که ظرف مهلــت یک ماه پس از انتشــار 
این آگهی در شــعبه دوم دادیاری دادســرای عمومی 
و انقــلاب ایلام حاضر شــوید در صورت عدم حضور 
این مرجع قضایی راسا به موضوع رسیدگی و تصمیم 

قانونی اتخاذ می نماید.

سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 
1/8 به شــماره پــلاک 379 و 19 - ایران 14 به 
رنگ نقره ای - متالیک مدل 1386 و شماره موتور 
12486008698 و شــماره شاســی 40314562 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای علی جباری فرزنــد احمد که فعلًا مجهول المکان می باشــد ابلاغ 
می گردد که آقای مصطفی ســهرابی اصلان دادخواســتی به خواسته مطالبه طلب به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاسه 125ح960447 ثبت و برای روز 4 شنبه 96/8/17 
ساعت 4 و تأمین خواســته همزمان با ابلاغ وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب 
جهــت تقاضای خواهــان در اجرای مقررات مــاده 73 قانون آئین دادرســی مدنی 
دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی 
همــدان درج می گردد خوانــده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت 
دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به حوزه 125 واقع در شورای حل اختلاف 
همدان مراجعه و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلســه رســیدگی حاضر و هرگونه 
دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود 

و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۲5 
شوراهای حل اختلاف شهرستان همدان م الف 2997

تاریخ انتشار: ۹۶/۷/۶
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده 

به شماره ثبت ۱۳۶۶۶۷
بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی بوســتان زندگی آینده دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی نوبت دوم که رأس ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 96/7/27 در محل پروژه 
المپیک واقع در میدان المپیک بلوار صدرای شــرقی خیابان طبیعت جنوبی روبه روی پارکینگ 

بوستان جوانمردان ایران برجهای مسکونی المپیک تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتی که هر یک از اعضاء نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند 
اســتفاده از حق خود را برای حضــور و اعمال رأی در مجمع عمومــی به یک نماینده 
تام الاختیــار واگــذار کند تعداد آراء و وکالتی هر عضو حداکثر ســه رأی و هر شــخص 
غیرعضــو تنها یک رأی خواهد بود و در این صورت تأیید نمایندگی تام الاختیار با امضاء 
بــازرس و یک عضو از هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگــی باید حداکثر ظرف 24 ســاعت قبل از روز مجمع بــه همراه نماینده خود و با 
در دســت داشتن مدارک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر 
شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، 
برگه نمایندگی مربوطه توســط مقام مذکور تایید و ورقــه ورود به مجمع عمومی برای 

نماینده صادر گردد.
دستور جلسه

1( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2( طرح تصویب صورت های مالی سال 94 و 95

3( انتخاب هیئت تصفیه
4( تصویب پاداش برای اعضاء هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی

مجوز حمل سلاح )کارت سلاح( ساچمه زنی 
5 تیر نیمه اتوماتیک کالیبر 12 ساخت ترکیه 
به شماره اســلحه 115240 مربوط به آقای 
حمید اسماعیلی مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم 

به آقای محمدرضا خدادادی فرزند موسی
خواهان آقای حمید عموری دادخواســتی به طرفیت خوانــدگان مریم عموری فرزند چواک ابراهیم خدادادی 
فرزند علی رضا خدادادی فرزند موسی، کلثوم خدادادی، علی محمدرضا خدادادی فرزند موسی، هدیه خدادادی 
فرزند موســی مریم خدادادی. فخری خدادادی فرزند موســی. مهری خدادادی فرزند موسی. ناهید خدادادی 
فرزند موسی. نسرین خدادادی فرزند موسی. جعفر خدادادی فرزند عباس. حمید خدادادی فرزند عباس. قاسم 
خدادادی فرزند عباس. محســن خدادادی فرزند عباس. نرگس خدادادی فرزند عباس. شریفه خدادادی فرزند 
عباس. نوریه خدادادی فرزند عباس. فرح خدادادی فرزند عباس. بدریه کردونی. یوسف خدادادی فرزند حسین. 
جواد خداداد فرزند حســین. جلیل فرزند خدادادی فرزند حسین. مهدی خدادادی فرزند حسین. غفور خدادادی 
فرزند حسین. ستار خدادادی فرزند حسین. نصرت خدادادی فرزند حسین. جمیله خدادادی فرزند حسین. مهین 
خدادادی فرزند حســین. آمنه خدادادی. حسنه خدادادی. زهره پورمحسنی و رضیه خدادادی به خواسته الزام 
به تنظیم ســند رسمی ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986110700389 
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/08/30 ساعت 08:30 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز
استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری اول نیوساید - مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

شماره ابلاغنامه: 9610106110704500
شماره پرونده: 9609986110700389

شماره بایگانی شعبه: 960404

قرار تامین خواسته
به تاریخ 96/7/3 کلاسه پرونده  960447 مرجع رسیدگی: حوزه 125 شورای حل اختلاف خواهان: مصطفی 
ســهرابی اصلان فرزند مرتضی به نشانی همدان بازار زرگران انتهای بازار مظفریه داخل کوچه طلا فروشی 

سهرابی
خوانده: علی جباری فرزند احمد مجهول المکان

خواســته: صدور تامین خواسته - گردشــکار: خواهان دادخواستی را به شرح بالا به طرفیت خوانده تقدیم و 
درخواســت رسیدگی و صدور قرار تامین خواسته به اســتناد مدارک موجود در پرونده را نموده است. پس از 
قبول دادخواســت و ثبت به کلاســه فوق قاضی شــورا با درنظر گرفتن میزان خواسته را به عنوان خسارت 
احتمالی تعیین لذا با وصف ابداع مبلغ فوق در وقت فوق العاده در حضور / غیاب، خواهان / خوانده با بررسی 

اوراق پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور قرار می نماید.
قرار تامین خواسته

اســتناد به بانک عامل مسکن - شعبه شــریعتی 870/462771 نظر به اینکه خواهان با تقدیم درخواست، 
تقاضای صدور تامین خواســته به قبض سپرده نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد 
لذا قاضی شــورا با استناد ماده 292 تجارت، مواد 108 و 117 قانون آئین دادرسی مدنی قرار تامین خواسته 
و توقیف معادل مبلغ 20/000/000 ریال از اموال خوانده متضمنا تا پایان رسیدگی را صادر و اعلام می دارد 

این قرار پس از ابلاغ قابل اجرا و ظرف ده روز قابل اعتراض در این حوزه می باشد.
قاضی حوزه ۱۲5 شورای حل اختلاف همدان

م الف 2998

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا علمشــاهی دارای شناسنامه شماره 18 به شرح دادخواست به کلاسه یک 
ســیار از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان ام  هانی شعبانی به شناسنامه 3 در تاریخ 90/4/12 اقامتگاه دائمی خود در 

آوج بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- رقیه فیض بخش فرزند علی به شــماره شناســنامه 478 به ت.ت 1343)دختر 

متوفی(
2- ربابه فیض بخش فرزند علی به شــماره شناســنامه 3241 به ت.ت 1353)دختر 

متوفی(
3- ســکینه فیضی بخش فرزند علی به شماره شناسنامه 386 به ت.ت 1337)دختر 

متوفی(
4- ملیحه فیض بخش فرزند علی به شــماره شناسنامه 3242 به ت.ت 1354)دختر 

متوفی(
5- محمد فیض بخش فرزند علی به شــماره شناســنامه 385 به ت.ت 1342)پسر 

متوفی(
6- احمد فیض بخشی فرزند علی به شماره ملی 5385835397 به ت.ت 1358)پسر 

متوفی(
7- طاهره فضی بخشی فرزند علی به شماره شناسنامه 2886 به ت.ت 1351)دختر 

متوفی(
8- پری فضی بخشی فرزند علی به شــماره شناسنامه 2727 به ت.ت 1348)دختر 

متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد، یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم 
وفق ماده۷۳

بدینوسیله به آقای محسن قیاســی مجهول المکان اخطار و ابلاغ می گردد 
عبدالامیر عثمانی دادخواســتی به طرفیت شــما مبنی بر مطالبه به دفتر دوم 
دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره( تقدیم نموده که به کلاسه 697/96 ح ش 
ثبت و برای روز 96/9/11 ســاعت 14 وقت رســیدگی تعیین گردیده است 
لذا حسب تقاضای خواهان و دســتور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین  
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج تا خوانده 
با مراجعه به دفتر این دادگاه نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در جلسه رسیدگی مقرر حضور یابد در غیر این صورت ابلاغ قانونی صورت 

گرفته و دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شورا دادگاه عمومی 
بندر امام خمینی)ره(- عیدیان

آگهی حصر وراثت
آقای جاســم شــهرت عبیاوی علی زاده نام پدر عبدالواحد بشناسنامه 3435 
صادره از دشت آزادگان درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحومه مناره شهرت طرفی بشناسنامه 
6266 صادره دشــت  آزادگان در تاریــخ 96/6/26 در اهواز اقامتگاه دائمی 
خود فــوت ورثه اش عبارتنــد از: 1- متقاضی با مشــخصات فوق )فرزند 
ذکور متوفیه(، 2- جاســمیه عبیاوی علی زاده شماره شناسنامه 3436 صادره 
دشــت آزادگان )فرزند اناث متوفیه( ولا غیر به شــرح دادخواست تقدیمی 

حقوقی 960394/8/96 می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به 
جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
 اسلامی


